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GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait Yüksekokulumuz programlarında yürütülen 
dersler için uygulanan ders değerlendirme anketlerinin sonuçlandırılması; elde edilen verilere göre ders, 
öğretim elemanı ve program bazlı değerlendirme raporları ile Meslek Yüksekokulu geneli özet 
raporlarının hazırlanması ve bu raporların ilgili bölüm başkanlıkları ile öğretim elemanlarıyla 
paylaşılması hususunun görüşülmesi. 

2. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 
KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Komisyonu toplantısı, SHMYO-Birim Kalite 

Sorumlusu Prof. Dr. Aytaç GÜDER başkanlığında, 16 Haziran 2026 Salı günü saat 10.00’da, Yüksekokul 
Müdürlük odasında gerçekleştirilmiştir: 
1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait Yüksekokulumuz programlarında yürütülen 

dersler için uygulanan ders değerlendirme anketleri dönem sonunda kapatılarak sonuçlandırılmıştır. On 
programda toplam 257 ders/grup için uygulanan anketlerden 215’inde öğrenci geri bildirimi alınmış ve 
toplam 2.583 öğrenci yanıtı elde edilmiş; Meslek Yüksekokulu geneli genel memnuniyet ortalaması 
4,62/5 (çok yüksek memnuniyet) düzeyinde gerçekleşmiştir. 
Elde edilen verilere dayalı olarak ders, öğretim elemanı ve program bazlı değerlendirme raporları ile 
Meslek Yüksekokulu geneli (program ve öğretim elemanı) özet raporları hazırlanmıştır. Söz konusu 
raporlardan; program raporlarının ilgili bölüm başkanlıklarına, öğretim elemanı raporlarının gizlilik 
esasına uygun olarak ilgili öğretim elemanlarına iletilmesine; yanıt alınamayan derslerde öğrenci 
katılımının artırılmasına yönelik tedbirlerin gelecek dönem planlamasında değerlendirilmesine; 
raporların kurumsal kalite ve akreditasyon süreçleri ile Birim İç Kontrol Eylem Planı izleme 
çalışmalarında kullanılmasına ve gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 
Görevi 

İmza 

1 Aytaç GÜDER Prof. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü Birim Sorumlusu 

 

2 Enis TAŞCI  Dr. Öğr. Üyesi Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü 

Müdür 
Yardımcısı  

3 Esra Deniz CANDAN Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü 

Birim Kalite 
Temsilcisi  

4 Prof. Dr. Halil GÖKCE Prof. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 
Teknikler Bölümü Kalite Temsilcisi  

5 Gökhan ALPASLAN Prof. Dr. Dişçilik Hizmetleri 
Bölümü Kalite Temsilcisi  

6 Gülüzar EYMUR  Prof. Dr. Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölümü Kalite Temsilcisi  

7 Sevim ÇİFTÇİ YEGİN Doç. Dr. Sağlık Bakım Hizmetleri 
Bölümü Kalite Temsilcisi  

8 Ülkü Kezban ŞAHİN Doç. Dr. Terapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Kalite Temsilcisi  

 


